
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/447/2022 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r. poz. 1634) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/368/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Jeleśnia na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2022, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz innych opłat stanowiących dochody gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jeleśnia 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w planie dochów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w drzodze porozumień 
z organami administracji rządowej w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 października 2022 r.

Poz. 6480



11. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 86 684 485,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 74 640 612,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 043 872,46 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 97 261 195,46 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 75 251 541,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 009 653,69 zł. 

§ 4. Uchyla się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 576 710,14 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 2 298 492,40 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 162 958,13 zł. 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 815 637,22 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 4 która otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 13 140 295,14 zł z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 4 862 077,40 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 162 958,13 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 815 637,22 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Dariusz Gąsiorek 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6480



D
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
6

7

7
0
0

-4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

-4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

-5
6
,0

0
5
6
,0

0

-5
6
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
1
,0

0

0
,0

0
4
4
,0

0

0
,0

0
1
,0

0

7
5
6

0
,0

0
1
0
0
 1

6
0
,8

8

0
,0

0
5
0
 9

5
7
,8

8

0
,0

0
1
 1

9
7
,0

0

0
,0

0
1
9
 5

0
6
,0

0

0
,0

0
2
8
 5

0
0
,0

0

8
0
1

0
,0

0
6
 3

5
9
,2

0

0
,0

0
1
 8

7
0
,0

0

0
,0

0
4
 4

8
9
,2

0

8
5
2

0
,0

0
1
9
5
 1

9
5
,3

8

0
,0

0
1
6
9
 5

5
5
,3

8

0
,0

0
1
5
5
 9

9
0
,9

5

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

1
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 R
a
d
y
 G

m
in

y
 J

e
le
śn

ia
 N

r 
L
X

X
X

V
/4

4
7
/2

0
2
2
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

z
 d

n
ia

 2
9
 w

rz
e
śn

ia
 2

0
2
2
 r

o
k
u

2
0
5
7

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 w

 r
a
m

a
c
h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 
5
 u

s
t.
 3

 p
k
t 
5
 l
it
. 
a
 i
 b

 u
s
ta

w
y,

 l
u
b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
a
m

a
c
h
 

b
u
d
że

tu
 ś

ro
d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
, 
re

a
liz

o
w

a
n
yc

h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 

s
a
m

o
rz
ąd

u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
1
5
5
 9

9
0
,9

5

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

2
 8

8
3
 4

9
1
,5

6
3
 0

7
8
 6

8
6
,9

4

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
śr

o
d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

0
,0

0
1
6
9
 5

5
5
,3

8

0
7
5
0

W
p
ły

w
y 

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a
w

y 
s
k
ła

d
n
ik

ó
w

 m
a
ją

tk
o
w

yc
h
 S

k
a
rb

u
 

P
a
ńs

tw
a
, 
je

d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ąd

u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 l
u
b
 i
n
n
yc

h
 

je
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f
in

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h
 o

ra
z
 

in
n
yc

h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o
b
n
ym

 c
h
a
ra

k
te

rz
e

8
 5

6
0
,0

0
1
0
 4

3
0
,0

0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
żn

yc
h
 d

o
c
h
o
d
ó
w

1
0
6
 0

4
0
,7

3
1
1
0
 5

2
9
,9

3

O
św

ia
ta

 i
 w

yc
h
o
w

a
n
ie

1
 8

8
8
 4

6
5
,2

0
1
 8

9
4
 8

2
4
,4

0

0
3
6
0

W
p
ły

w
y 

z
 p

o
d
a
tk

u
 o

d
 s

p
a
d
k
ó
w

 i
 d

a
ro

w
iz

n
9
5
 3

1
2
,0

0
1
1
4
 8

1
8
,0

0

0
4
9
0

W
p
ły

w
y 

z
 i
n
n
yc

h
 l
o
k
a
ln

yc
h
 o

p
ła

t 
p
o
b
ie

ra
n
yc

h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 

s
a
m

o
rz
ąd

u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 o
d
rę

b
n
yc

h
 u

s
ta

w
1
3
1
 7

2
8
,0

0
1
6
0
 2

2
8
,0

0

0
2
7
0

W
p
ły

w
y 

z
 c

z
ę
śc

i 
o
p
ła

ty
 z

a
 z

e
z
w

o
le

n
ie

 n
a
 s

p
rz

e
d
a
ż 

n
a
p
o
jó

w
 

a
lk

o
h
o
lo

w
yc

h
 w

 o
b
ro

c
ie

 h
u
rt

o
w

ym
1
1
3
 9

8
6
,9

6
1
6
4
 9

4
4
,8

4

0
3
5
0

W
p
ły

w
y 

z
 p

o
d
a
tk

u
 o

d
 d

z
ia

ła
ln

o
śc

i 
g
o
s
p
o
d
a
rc

z
e
j 
o
s
ó
b
 

fi
z
yc

z
n
yc

h
, 
o
p
ła

c
a
n
e
g
o
 w

 f
o
rm

ie
 k

a
rt

y 
p
o
d
a
tk

o
w

e
j

7
 2

5
2
,0

0
8
 4

4
9
,0

0

2
3
6
0

D
o
c
h
o
d
y 

je
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ąd

u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

 

re
a
liz

a
c
ją

 z
a
d
a
ń 

z
 z

a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ąd

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
yc

h
 

z
a
d
a
ń 

z
le

c
o
n
yc

h
 u

s
ta

w
a
m

i

1
9
,5

0
2
0
,5

0

D
o
c
h
o
d
y 

o
d
 o

s
ó
b
 p

ra
w

n
yc

h
, 
o
d
 o

s
ó
b
 f
iz

yc
z
n
yc

h
 i
 o

d
 i
n
n
yc

h
 

je
d
n
o
s
te

k
 n

ie
p
o
s
ia

d
a
ją

c
yc

h
 o

s
o
b
o
w

o
śc

i 
p
ra

w
n
e
j 
o
ra

z
 w

yd
a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 i
c
h
 p

o
b
o
re

m

2
0
 6

7
6
 0

1
0
,5

7
2
0
 7

7
6
 1

7
1
,4

5

0
9
4
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

o
z
lic

z
e
ń/

z
w

ro
tó

w
 z

 l
a
t 
u
b
ie

g
ły

c
h

1
9
3
,7

6
2
0
4
,7

6

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
żn

yc
h
 d

o
c
h
o
d
ó
w

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

4
4
,0

0

0
6
4
0

W
p
ły

w
y 

z
 t
yt

u
łu

 k
o
s
z
tó

w
 e

g
z
e
k
u
c
yj

n
yc

h
, 
o
p
ła

ty
 k

o
m

o
rn

ic
z
e
j 
i 

k
o
s
z
tó

w
 u

p
o
m

n
ie
ń

4
0
0
,0

0
3
4
4
,0

0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
żn

yc
h
 d

o
c
h
o
d
ó
w

7
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

1
9
9
 5

3
9
,6

6
1
9
9
 5

3
9
,6

6

b
ie
ż
ą

c
e

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

4
7
3
 6

5
1
,0

0
4
6
9
 6

5
1
,0

0

§
N

a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

Z
m

ia
n

a
 p

la
n

u
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 b
u

d
ż
e
tu

 G
m

in
y
 J

e
le
ś
n

ia
 n

a
 2

0
2
2
 r

o
k

w
 z

ło
ty

c
h

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6480



1
5

6

0
,0

0
1
3
 5

6
4
,4

3

0
,0

0
2
5
 6

4
0
,0

0

8
5
3

0
,0

0
1
0
 4

3
1
 9

3
2
,3

3

0
,0

0
1
0
 0

9
8
 0

0
0
,0

0

0
,0

0
3
3
3
 9

3
2
,3

3

9
0
0

0
,0

0
7
 9

5
8
,0

0

0
,0

0
2
 5

2
0
,0

0

0
,0

0
1
 7

9
0
,0

0

0
,0

0
3
2
3
,0

0

0
,0

0
3
 3

2
5
,0

0

9
2
1

0
,0

0
1
0
,0

0

0
,0

0
1
0
,0

0

9
2
6

0
,0

0
5
7
4
,0

0

0
,0

0
5
7
4
,0

0

ra
z
e
m

:
-4

 0
5
6
,0

0
1
0
 7

4
2
 2

4
5
,7

9

0
,0

0
1
6
9
 5

5
5
,3

8

ra
z
e
m

:
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-4
 0

5
6
,0

0
1
0
 7

4
2
 2

4
5
,7

9

0
,0

0
1
6
9
 5

5
5
,3

8

2
3

4
7

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji
 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 

n
a
 r

e
a
li
z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

2
 6

5
8
 5

9
0
,4

6
2
 8

2
8
 1

4
5
,8

4

w
 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
śr

o
d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

2
 4

5
5
 6

5
7
,5

1
2
 4

5
5
 6

5
7
,5

1

O
g

ó
łe

m
:

7
5
 9

4
6
 2

9
5
,5

3
8
6
 6

8
4
 4

8
5
,3

2

m
a
ją

tk
o

w
e

m
a
ją

tk
o

w
e

1
2
 0

4
3
 8

7
2
,4

6
1
2
 0

4
3
 8

7
2
,4

6

b
ie
ż
ą

c
e

6
3
 9

0
2
 4

2
3
,0

7
7
4
 6

4
0
 6

1
2
,8

6
w

 t
ym

 z
 t
yt

u
łu

 d
o
ta

c
ji 

i 
śr

o
d
k
ó
w

 n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 

m
o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 

2
0
2
 9

3
2
,9

5
3
7
2
 4

8
8
,3

3

0
6
9
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
żn

yc
h
 o

p
ła

t
4
 0

5
4
,0

0
4
 6

2
8
,0

0

0
9
7
0

W
p
ły

w
y 

z
 r

ó
żn

yc
h
 d

o
c
h
o
d
ó
w

2
5
,0

0
3
5
,0

0

K
u
lt
u
ra

 f
iz

yc
z
n
a

4
 0

5
4
,0

0
4
 6

2
8
,0

0

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

2
0
2
 9

5
7
,9

5
2
0
2
 9

6
7
,9

5

0
9
2
0

W
p
ły

w
y 

z
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 o

d
s
e
te

k
2
8
0
,0

0
6
0
3
,0

0

2
4
6
0

Ś
ro

d
k
i 
o
tr

z
ym

a
n
e
 o

d
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 

s
e
k
to

ra
 f
in

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
je

 z
a
d
a
ń 

b
ie
żą

c
yc

h
 

je
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
yc

h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f
in

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
yc

h

5
8
 7

0
3
,3

0
6
2
 0

2
8
,3

0

0
6
4
0

W
p
ły

w
y 

z
 t
yt

u
łu

 k
o
s
z
tó

w
 e

g
z
e
k
u
c
yj

n
yc

h
, 
o
p
ła

ty
 k

o
m

o
rn

ic
z
e
j 
i 

k
o
s
z
tó

w
 u

p
o
m

n
ie
ń

8
 2

0
0
,0

0
1
0
 7

2
0
,0

0

0
9
1
0

W
p
ły

w
y 

z
 o

d
s
e
te

k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

yc
h
 w

p
ła

t 
z
 t
yt

u
łu

 p
o
d
a
tk

ó
w

 i
 

o
p
ła

t
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
 7

9
0
,0

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i
 o

c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

3
 6

8
9
 3

1
8
,3

0
3
 6

9
7
 2

7
6
,3

0

2
1
8
0

Ś
ro

d
k
i 
z
 F

u
n
d
u
s
z
u
 P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
ń 

z
w

ią
z
a
n
yc

h
 z

 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9

0
,0

0
1
0
 0

9
8
 0

0
0
,0

0

2
5
3
0

Ś
ro

d
k
i 
n
a
 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń 

b
ie
żą

c
yc

h
 w

 

z
a
k
re

s
ie

 p
o
m

o
c
y 

o
b
yw

a
te

lo
m

 U
k
ra

in
y

0
,0

0
3
3
3
 9

3
2
,3

3

2
1
8
0

Ś
ro

d
k
i 
z
 F

u
n
d
u
s
z
u
 P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 C
O

V
ID

-1
9
 n

a
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d
a
ń 

z
w

ią
z
a
n
yc

h
 z

 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9

0
,0

0
2
5
 6

4
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

łe
 z

a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
o
lit

yk
i 
s
p
o
łe

c
z
n
e
j

1
 4

8
8
 4

0
0
,0

0
1
1
 9

2
0
 3

3
2
,3

3

2
0
5
9

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 w

 r
a
m

a
c
h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
yc

h
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 
5
 u

s
t.
 3

 p
k
t 
5
 l
it
. 
a
 i
 b

 u
s
ta

w
y,

 l
u
b
 p

ła
tn

o
śc

i 
w

 r
a
m

a
c
h
 

b
u
d
że

tu
 ś

ro
d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
, 
re

a
liz

o
w

a
n
yc

h
 p

rz
e
z
 j
e
d
n
o
s
tk

i 

s
a
m

o
rz
ąd

u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
1
3
 5

6
4
,4

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6480



w
y
n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 

i 
s
kł

a
d
ki

 o
d
 

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
y
d
a

tk
i 

zw
ią

za
n
e

 z
 

re
a

liz
a

c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

1
5

 4
8

6
 8

3
1

,2
1

1
 7

7
8

 3
3

0
,2

1
1

 7
7

8
 3

3
0

,2
1

0
,0

0
1

 7
7

8
 3

3
0

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
 7

0
8

 5
0

1
,0

0
1

3
 7

0
8

 5
0

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

1
 6

7
1

,3
6

2
4

6
 0

0
0

,0
0

2
4

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 6
7

1
,3

6
4

5
 6

7
1

,3
6

0
,0

0
0

,0
0

1
5

 7
7

8
 5

0
2

,5
7

2
 0

2
4

 3
3

0
,2

1
2

 0
2

4
 3

3
0

,2
1

0
,0

0
2

 0
2

4
 3

3
0

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
 7

5
4

 1
7

2
,3

6
1

3
 7

5
4

 1
7

2
,3

6
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 6
7

1
,3

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 6
7

1
,3

6
4

5
 6

7
1

,3
6

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 6
7

1
,3

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 6
7

1
,3

6
4

5
 6

7
1

,3
6

0
,0

0
0

,0
0

1
4

 9
0

1
 5

0
9

,2
1

1
 5

2
3

 5
4

8
,2

1
1

 5
2

3
 5

4
8

,2
1

0
,0

0
1

 5
2

3
 5

4
8

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
 3

7
7

 9
6

1
,0

0
1

3
 3

7
7

 9
6

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
4

6
 0

0
0

,0
0

2
4

6
 0

0
0

,0
0

2
4

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
5

 1
4

7
 5

0
9

,2
1

1
 7

6
9

 5
4

8
,2

1
1

 7
6

9
 5

4
8

,2
1

0
,0

0
1

 7
6

9
 5

4
8

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

3
 3

7
7

 9
6

1
,0

0
1

3
 3

7
7

 9
6

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

5
 4

4
7

 9
4

0
,6

6
5

 1
3

0
 9

0
0

,6
6

4
 8

1
9

 8
2

9
,6

6
3

 8
2

4
 1

2
0

,7
6

9
9

5
 7

0
8

,9
0

0
,0

0
3

1
1

 0
7

1
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
1

7
 0

4
0

,0
0

3
1

7
 0

4
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
 4

9
7

 9
4

0
,6

6
5

 1
8

0
 9

0
0

,6
6

4
 8

6
9

 8
2

9
,6

6
3

 8
2

4
 1

2
0

,7
6

1
 0

4
5

 7
0

8
,9

0
0

,0
0

3
1

1
 0

7
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
7

 0
4

0
,0

0
3

1
7

 0
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
 3

4
3

 1
3

2
,2

6
4

 3
4

3
 1

3
2

,2
6

4
 3

3
8

 5
3

2
,2

6
3

 6
6

5
 2

5
7

,0
0

6
7

3
 2

7
5

,2
6

0
,0

0
4

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 3

9
3

 1
3

2
,2

6
4

 3
9

3
 1

3
2

,2
6

4
 3

8
8

 5
3

2
,2

6
3

 6
6

5
 2

5
7

,0
0

7
2

3
 2

7
5

,2
6

0
,0

0
4

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
7

8
 8

9
0

,2
0

6
2

9
 2

2
3

,0
0

5
7

9
 2

2
3

,0
0

1
3

1
 5

4
8

,0
0

4
4

7
 6

7
5

,0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
2

9
 0

5
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

7
 9

4
0

,2
0

6
5

8
 2

7
3

,0
0

6
0

8
 2

7
3

,0
0

1
3

1
 5

4
8

,0
0

4
7

6
 7

2
5

,0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
0

,0
0

0
,0

0

8
2

8
 8

9
0

,2
0

5
7

9
 2

2
3

,0
0

5
2

9
 2

2
3

,0
0

1
3

1
 5

4
8

,0
0

3
9

7
 6

7
5

,0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
2

9
 0

5
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

2
9

 0
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

7
 9

4
0

,2
0

6
0

8
 2

7
3

,0
0

5
5

8
 2

7
3

,0
0

1
3

1
 5

4
8

,0
0

4
2

6
 7

2
5

,0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
2

4
9

 6
6

7
,2

0
0

,0
0

0
,0

0

2
6

 1
1

0
 8

2
6

,2
7

2
5

 7
3

2
 1

8
1

,5
2

2
3

 7
4

3
 1

8
3

,6
3

1
9

 4
9

5
 0

7
0

,4
5

4
 2

4
8

 1
1

3
,1

8
1

 1
7

5
 5

1
7

,3
7

8
1

3
 4

8
0

,5
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

7
8

 6
4

4
,7

5
3

7
8

 6
4

4
,7

5
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
4

0
 6

4
4

,2
0

2
4

0
 6

4
4

,2
0

1
0

6
 3

5
9

,2
0

0
,0

0
1

0
6

 3
5

9
,2

0
1

3
4

 2
8

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
6

 3
5

1
 4

7
0

,4
7

2
5

 9
7

2
 8

2
5

,7
2

2
3

 8
4

9
 5

4
2

,8
3

1
9

 4
9

5
 0

7
0

,4
5

4
 3

5
4

 4
7

2
,3

8
1

 3
0

9
 8

0
2

,3
7

8
1

3
 4

8
0

,5
2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

7
8

 6
4

4
,7

5
3

7
8

 6
4

4
,7

5
0

,0
0

0
,0

0

1
6

 3
1

1
 2

0
9

,7
2

1
5

 9
3

2
 5

6
4

,9
7

1
5

 3
0

4
 1

1
1

,7
4

1
3

 6
1

0
 8

8
6

,6
3

1
 6

9
3

 2
2

5
,1

1
0

,0
0

6
2

8
 4

5
3

,2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

7
8

 6
4

4
,7

5
3

7
8

 6
4

4
,7

5
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

3
 3

6
0

,0
0

1
0

3
 3

6
0

,0
0

1
0

3
 3

6
0

,0
0

0
,0

0
1

0
3

 3
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
6

 4
1

4
 5

6
9

,7
2

1
6

 0
3

5
 9

2
4

,9
7

1
5

 4
0

7
 4

7
1

,7
4

1
3

 6
1

0
 8

8
6

,6
3

1
 7

9
6

 5
8

5
,1

1
0

,0
0

6
2

8
 4

5
3

,2
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

7
8

 6
4

4
,7

5
3

7
8

 6
4

4
,7

5
0

,0
0

0
,0

0

3
 7

5
7

 3
5

2
,6

6
3

 7
5

7
 3

5
2

,6
6

2
 6

1
2

 8
7

5
,9

1
2

 2
4

2
 1

3
6

,0
6

3
7

0
 7

3
9

,8
5

1
 0

6
6

 6
4

9
,0

9
7

7
 8

2
7

,6
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
7

 0
0

0
,0

0
6

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 8

2
4

 3
5

2
,6

6
3

 8
2

4
 3

5
2

,6
6

2
 6

1
2

 8
7

5
,9

1
2

 2
4

2
 1

3
6

,0
6

3
7

0
 7

3
9

,8
5

1
 1

3
3

 6
4

9
,0

9
7

7
 8

2
7

,6
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

2
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 R
a
d
y 

G
m

in
y 

J
e
le
ś
n
ia

 N
r 

L
X

X
X

V
.4

4
7
.2

0
2
2
 z

 d
n
ia

 2
9
 w

rz
e
ś
n
ia

 2
0
2
2

Z
m

ia
n

a
 p

la
n

u
 w

y
d

a
tk

ó
w

 b
u

d
ż
e
tu

 G
m

in
y
 J

e
le
ś
n

ia
 n

a
 2

0
2
2
 r

o
k

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

0
1

0
4

P
rz

e
d
s
zk

o
la

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

0
1

0
1

S
zk

o
ły

 p
o

d
s
ta

w
o

w
e

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o

w
a

n
ie

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
4

1
2

O
c
h
o

tn
ic

ze
 s

tr
a
że

 p
o
ża

rn
e

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
4

B
e

zp
ie

c
ze
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

zn
e

 i
 

o
c
h
ro

n
a

 p
rz

e
c
iw

p
o
ża

ro
w

a

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
0

2
3

U
rz
ę

d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a

 p
ra

w
a

c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
1

7
 0

4
0

,0
0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
7

5
0

A
d
m

in
is

tr
a

c
ja

 p
u
b
lic

zn
a

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

3
1

7
 0

4
0

,0
0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
6

0
0

1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

zn
e

 g
m

in
n
e

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
6

0
0

1
3

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

zn
e

 w
o

je
w

ó
d
zk

ie

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

6
0

0
T

ra
n
s
p
o

rt
 i
 łą

c
zn

o
ś
ć

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

a
d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó

łe
k 

p
ra

w
a

 

h
a

n
d
lo

w
e

g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0

Z
 t

e
g
o

:

z 
te

g
o

:
z 

te
g
o

:

z 
te

g
o

:
w

 t
y
m

:

D
zi a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a

zw
a

P
la

n
W

y
d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a

tk
i 

je
d
n
o

s
te

k

b
u
d
że

to
w

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 

za
d
a

n
ia

 

b
ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
ze

n
ia

 

n
a

 r
ze

c
z 

o
s
ó

b
 

fi
zy

c
zn

y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n
a

 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
kt

 2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
ze
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

W
y
d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

za
ku

p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

za
ku

p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
kc

ji 
i 

u
d
zi

a
łó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6480



w
y
n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 

i 
s
kł

a
d
ki

 o
d
 

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
y
d
a

tk
i 

zw
ią

za
n
e

 z
 

re
a

liz
a

c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

5
9

1
 5

0
4

,0
0

5
9

1
 5

0
4

,0
0

4
6

2
 1

7
5

,5
8

4
6

2
 1

7
5

,5
8

0
,0

0
1

0
8

 8
6

8
,2

8
2

0
 4

6
0

,1
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
7

 2
8

5
,0

0
6

7
 2

8
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

7
 2

8
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
5

8
 7

8
9

,0
0

6
5

8
 7

8
9

,0
0

4
6

2
 1

7
5

,5
8

4
6

2
 1

7
5

,5
8

0
,0

0
1

7
6

 1
5

3
,2

8
2

0
 4

6
0

,1
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
3

5
 7

3
3

,3
6

7
3

5
 7

3
3

,3
6

7
3

5
 7

3
3

,3
6

4
0

7
 7

7
0

,8
1

3
2

7
 9

6
2

,5
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 9

9
9

,2
0

2
 9

9
9

,2
0

2
 9

9
9

,2
0

0
,0

0
2

 9
9

9
,2

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
3

8
 7

3
2

,5
6

7
3

8
 7

3
2

,5
6

7
3

8
 7

3
2

,5
6

4
0

7
 7

7
0

,8
1

3
3

0
 9

6
1

,7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
4

8
 1

1
5

,3
4

4
4

8
 1

1
5

,3
4

2
6

4
 9

3
4

,3
4

1
0

5
 5

7
4

,8
5

1
5

9
 3

5
9

,4
9

1
8

0
 1

8
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 9
5

7
,8

8
5

0
 9

5
7

,8
8

5
0

 9
5

7
,8

8
0

,0
0

5
0

 9
5

7
,8

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
9

9
 0

7
3

,2
2

4
9

9
 0

7
3

,2
2

3
1

5
 8

9
2

,2
2

1
0

5
 5

7
4

,8
5

2
1

0
 3

1
7

,3
7

1
8

0
 1

8
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
3

8
 1

1
5

,3
4

4
3

8
 1

1
5

,3
4

2
5

4
 9

3
4

,3
4

1
0

5
 5

7
4

,8
5

1
4

9
 3

5
9

,4
9

1
8

0
 1

8
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
0

 9
5

7
,8

8
5

0
 9

5
7

,8
8

5
0

 9
5

7
,8

8
0

,0
0

5
0

 9
5

7
,8

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
8

9
 0

7
3

,2
2

4
8

9
 0

7
3

,2
2

3
0

5
 8

9
2

,2
2

1
0

5
 5

7
4

,8
5

2
0

0
 3

1
7

,3
7

1
8

0
 1

8
1

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
 5

9
6

 8
0

4
,9

3
4

 5
9

6
 8

0
4

,9
3

1
 5

0
5

 4
0

6
,5

6
1

 1
1

4
 5

7
9

,0
0

3
9

0
 8

2
7

,5
6

9
2

6
 9

3
6

,0
0

1
 8

1
4

 9
9

6
,1

2
3

4
9

 4
6

6
,2

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
7

1
 8

0
9

,7
8

1
7

1
 8

0
9

,7
8

2
5

 6
4

0
,0

0
0

,0
0

2
5

 6
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
6

 1
6

9
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

4
 7

6
8

 6
1

4
,7

1
4

 7
6

8
 6

1
4

,7
1

1
 5

3
1

 0
4

6
,5

6
1

 1
1

4
 5

7
9

,0
0

4
1

6
 4

6
7

,5
6

9
2

6
 9

3
6

,0
0

1
 8

1
4

 9
9

6
,1

2
4

9
5

 6
3

6
,0

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
 2

1
4

 4
3

3
,7

5
1

 2
1

4
 4

3
3

,7
5

1
6

 9
2

4
,5

0
1

5
 5

7
7

,0
0

1
 3

4
7

,5
0

0
,0

0
8

4
8

 0
4

3
,0

0
3

4
9

 4
6

6
,2

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
7

1
 8

0
9

,7
8

1
7

1
 8

0
9

,7
8

2
5

 6
4

0
,0

0
0

,0
0

2
5

 6
4

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

4
6

 1
6

9
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
 3

8
6

 2
4

3
,5

3
1

 3
8

6
 2

4
3

,5
3

4
2

 5
6

4
,5

0
1

5
 5

7
7

,0
0

2
6

 9
8

7
,5

0
0

,0
0

8
4

8
 0

4
3

,0
0

4
9

5
 6

3
6

,0
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

8
8

 4
0

0
,0

0
1

 4
8

8
 4

0
0

,0
0

1
 8

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

8
6

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

 4
3

1
 9

3
2

,3
3

1
0

 4
3

1
 9

3
2

,3
3

4
7

8
 5

7
2

,3
3

2
6

8
 5

0
0

,0
0

2
1

0
 0

7
2

,3
3

0
,0

0
9

 9
5

3
 3

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

 9
2

0
 3

3
2

,3
3

1
1

 9
2

0
 3

3
2

,3
3

4
8

0
 3

7
2

,3
3

2
6

8
 5

0
0

,0
0

2
1

1
 8

7
2

,3
3

0
,0

0
1

1
 4

3
9

 9
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

8
8

 4
0

0
,0

0
1

 4
8

8
 4

0
0

,0
0

1
 8

0
0

,0
0

0
,0

0
1

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 4

8
6

 6
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

 4
3

1
 9

3
2

,3
3

1
0

 4
3

1
 9

3
2

,3
3

4
7

8
 5

7
2

,3
3

2
6

8
 5

0
0

,0
0

2
1

0
 0

7
2

,3
3

0
,0

0
9

 9
5

3
 3

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

 9
2

0
 3

3
2

,3
3

1
1

 9
2

0
 3

3
2

,3
3

4
8

0
 3

7
2

,3
3

2
6

8
 5

0
0

,0
0

2
1

1
 8

7
2

,3
3

0
,0

0
1

1
 4

3
9

 9
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

 4
6

8
 9

9
0

,5
4

7
 8

0
4

 9
3

6
,3

3
4

 2
6

2
 7

3
3

,3
0

1
4

4
 1

4
5

,6
0

4
 1

1
8

 5
8

7
,7

0
3

 5
4

2
 2

0
3

,0
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 6

6
4

 0
5

4
,2

1
3

 6
6

4
 0

5
4

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
 6

3
5

,0
0

7
 6

3
5

,0
0

7
 6

3
5

,0
0

3
 3

2
5

,0
0

4
 3

1
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
1

 4
7

6
 6

2
5

,5
4

7
 8

1
2

 5
7

1
,3

3
4

 2
7

0
 3

6
8

,3
0

1
4

7
 4

7
0

,6
0

4
 1

2
2

 8
9

7
,7

0
3

 5
4

2
 2

0
3

,0
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 6

6
4

 0
5

4
,2

1
3

 6
6

4
 0

5
4

,2
1

0
,0

0
0

,0
0

3
 3

7
0

 0
8

6
,0

0
3

 3
7

0
 0

8
6

,0
0

3
 3

7
0

 0
8

6
,0

0
1

3
9

 3
1

5
,0

0
3

 2
3

0
 7

7
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
 3

1
0

,0
0

4
 3

1
0

,0
0

4
 3

1
0

,0
0

0
,0

0
4

 3
1

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 3

7
4

 3
9

6
,0

0
3

 3
7

4
 3

9
6

,0
0

3
 3

7
4

 3
9

6
,0

0
1

3
9

 3
1

5
,0

0
3

 2
3

5
 0

8
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

 0
6

8
,0

0
2

7
 0

6
8

,0
0

2
7

 0
6

8
,0

0
3

 4
2

5
,0

0
2

3
 6

4
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
 3

2
5

,0
0

3
 3

2
5

,0
0

3
 3

2
5

,0
0

3
 3

2
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

 3
9

3
,0

0
3

0
 3

9
3

,0
0

3
0

 3
9

3
,0

0
6

 7
5

0
,0

0
2

3
 6

4
3

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
9

0
0

0
5

O
c
h
ro

n
a

 p
o

w
ie

tr
za

 

a
tm

o
s
fe

ry
c
zn

e
g
o

 i
 k

lim
a

tu

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
9

0
0

0
2

G
o

s
p
o

d
a

rk
a

 o
d
p
a

d
a

m
i 

ko
m

u
n
a

ln
y
m

i

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
9

0
0

G
o

s
p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u
n
a

ln
a

 i
 

o
c
h
ro

n
a

 ś
ro

d
o

w
is

ka

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
3

9
5

P
o

zo
s
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

o
ś
ć

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
3

P
o

zo
s
ta

łe
 z

a
d
a

n
ia

 w
 

za
kr

e
s
ie

 p
o

lit
y
ki

 s
p
o

łe
c
zn

e
j

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
2

9
5

P
o

zo
s
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

o
ś
ć

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
zn

a

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
1

5
4

P
rz

e
c
iw

d
zi

a
ła

n
ie

 

a
lk

o
h
o

liz
m

o
w

i

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

5
1

O
c
h
ro

n
a

 z
d
ro

w
ia

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
8

0
1

9
5

P
o

zo
s
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

o
ś
ć

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

8
0

1
4

9

R
e

a
liz

a
c
ja

 z
a

d
a
ń
 

w
y
m

a
g
a

ją
c
y
c
h
 s

to
s
o

w
a

n
ia

 

s
p
e

c
ja

ln
e

j o
rg

a
n
iz

a
c
ji 

n
a

u
ki

 i
 

m
e

to
d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

zi
e

c
i 
w

 

p
rz

e
d
s
zk

o
la

c
h
, 

o
d
d
zi

a
ła

c
h
 

p
rz

e
d
s
zk

o
ln

y
c
h
 w

 s
zk

o
ła

c
h
 

p
o

d
s
ta

w
o

w
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h
 

fo
rm

a
c
h
 w

y
c
h
o

w
a

n
ia

 

p
rz

e
d
s
zk

o
ln

e
g
o

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

a
d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó

łe
k 

p
ra

w
a

 

h
a

n
d
lo

w
e

g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0

Z
 t

e
g
o

:

z 
te

g
o

:
z 

te
g
o

:

z 
te

g
o

:
w

 t
y
m

:

D
zi a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a

zw
a

P
la

n
W

y
d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a

tk
i 

je
d
n
o

s
te

k

b
u
d
że

to
w

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 

za
d
a

n
ia

 

b
ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
ze

n
ia

 

n
a

 r
ze

c
z 

o
s
ó

b
 

fi
zy

c
zn

y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n
a

 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
kt

 2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
ze
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

W
y
d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

za
ku

p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

za
ku

p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
kc

ji 
i 

u
d
zi

a
łó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6480



w
y
n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 

i 
s
kł

a
d
ki

 o
d
 

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
y
d
a

tk
i 

zw
ią

za
n
e

 z
 

re
a

liz
a

c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

za
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

8
5

 9
8

7
 4

9
4

,9
1

6
4

 0
2

3
 5

1
2

,5
8

4
0

 4
1

9
 8

4
8

,1
1

2
5

 2
7

6
 0

8
3

,9
2

1
5

 1
4

3
 7

6
4

,1
9

6
 8

7
2

 8
3

7
,4

0
1

4
 8

7
6

 4
4

4
,6

4
5

6
5

 2
4

3
,9

6
5

8
9

 2
0

6
,8

2
6

9
9

 9
3

1
,6

5
2

1
 9

6
3

 9
8

2
,3

3
2

1
 9

6
3

 9
8

2
,3

3
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
1

 2
7

3
 7

0
0

,5
5

1
1

 2
2

8
 0

2
9

,1
9

9
9

4
 2

1
4

,4
1

2
7

1
 8

2
5

,0
0

7
2

2
 3

8
9

,4
1

1
3

4
 2

8
5

,0
0

9
 9

5
3

 3
6

0
,0

0
1

4
6

 1
6

9
,7

8
0

,0
0

0
,0

0
4

5
 6

7
1

,3
6

4
5

 6
7

1
,3

6
0

,0
0

0
,0

0

9
7

 2
6

1
 1

9
5

,4
6

7
5

 2
5

1
 5

4
1

,7
7

4
1

 4
1

4
 0

6
2

,5
2

2
5

 5
4

7
 9

0
8

,9
2

1
5

 8
6

6
 1

5
3

,6
0

7
 0

0
7

 1
2

2
,4

0
2

4
 8

2
9

 8
0

4
,6

4
7

1
1

 4
1

3
,7

4
5

8
9

 2
0

6
,8

2
6

9
9

 9
3

1
,6

5
2

2
 0

0
9

 6
5

3
,6

9
2

2
 0

0
9

 6
5

3
,6

9
0

,0
0

0
,0

0

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
kł

a
d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó

łe
k 

p
ra

w
a

 

h
a

n
d
lo

w
e

g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 1

3
8

 3
7

9
,3

0

zm
n
ie

js
ze

n
ie

0
,0

0

zw
ię

ks
ze

n
ie

0
,0

0
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e

m
:

p
o

 z
m

ia
n
a

c
h

3
 1

3
8

 3
7

9
,3

0

Z
 t

e
g
o

:

z 
te

g
o

:
z 

te
g
o

:

z 
te

g
o

:
w

 t
y
m

:

D
zi a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ /

g
ru

p
a

N
a

zw
a

P
la

n
W

y
d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

w
y
d
a

tk
i 

je
d
n
o

s
te

k

b
u
d
że

to
w

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a

 

za
d
a

n
ia

 

b
ie
ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
ze

n
ia

 

n
a

 r
ze

c
z 

o
s
ó

b
 

fi
zy

c
zn

y
c
h
;

w
y
d
a

tk
i 
n
a

 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
kt

 2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o

rę
c
ze
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

W
y
d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

za
ku

p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 

u
d
zi

a
łe

m
 

ś
ro

d
kó

w
, 

o
 

kt
ó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

za
ku

p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
kc

ji 
i 

u
d
zi

a
łó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6480



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXV/447/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 września 2022 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2022

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 130 000,00  -  

1) 010 01043 130 000,00  -  

2. 600 X 13 754 172,36  -  

1) 600 60013 25 191,89  

2) 600 60013 20 479,47  

3) 600 60014 284 540,00  

600 60014 15 300,00  

600 60014 15 300,00  

600 60014 135 300,00  

600 60014 118 640,00  

4) 600 60016 13 377 961,00  

600 60016 12 450 000,00  

600 60016 200 000,00  

600 60016 612 961,00  

600 60016 115 000,00  

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Zaprojektowanie i montaż nowoczesnego oświetlenia przejścia dla 

pieszych zlokalizowanego w rejonie zjazdu z DW945 do ul. 

Myśliwskiej w Jeleśnia - środki własne do zadania

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia 

(roboty dodatkowe)

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na:

Inwestycje na drogach gminnych , w tym:

c) Przebudowa drogi gminnej ul. Szczyrbok w miejscowości 

Korbielów

a) Budowa i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia - wkład 

własny do zadania

Zaprojektowanie i montaż nowoczesnego oświetlenia przejścia dla 

pieszych zlokalizowanego w rejonie Rynku w Jeleśni - środki własne 

do zadania

d)  Przebudowa drogi powiatowej nr 1419S Jeleśnia - Koszarawa - 

Bystra, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

miejscowości Jeleśnia ul. Babiogórska

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia-Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 4+323 do km 5+323 w miejscowości Pewel Wielka

b) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia - Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 5+323 do km 6+323 w miejscowości Pewel Wielka

c) Poprawa parametrów drogi powiatowej 1419S Jeleśnia - 

Koszarawa - Bystra w km od 2+366 do km 3+094 w miejscowości 

Przyborów, obejmująca:

- Remont odcinka drogi w km od 2+366 do 2+616

- Przebudowę odcinka drogi w km od 2+617 do 2+876

- Remont odcinka drogi w km od 2+877 do 3+094

d) Budowa chodnika od drogi powiatowej do przystanku kolejowego 

w Pewli Wielkiej

b) Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej - ul. Leśna-

Sosnowa w Jeleśni 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6480



1 3 4 5 6

5) 600 60020 46 000,00  

600 60020 26 000,00  

600 60020 20 000,00  

3. 700 X 2 743 284,30  2 695 314,30  

1) 700 70005 2 695 314,30  2 695 314,30  

2) 700 70005 47 970,00  

4. 750 X 317 040,00  317 040,00  

1) 750 75095 317 040,00  317 040,00  

5. 754 X 249 667,20  -  

1) 754 75412 7 000,00  

2) 754 75412 100 467,20  

3) 754 75412 120 000,00  

4) 754 75412 22 200,00  

6. 758 x 37 190,80  -  

1) 758 75818 37 190,80  

7. 801 X 378 649,75  -   

1) 801 80101 24 000,00  

2) 801 80101 24 000,00  

3) 801 80101 12 050,02  

4) 801 80101 24 399,46  -  

5) 801 80101 12 000,00  

6) 801 80101 12 000,00  

7) 801 80101 12 000,00  

8) 801 80101 12 129,20  

9) 801 80101 12 000,00  

10) 801 80101 49 066,07  

2

Cyfrowa gmina

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

6 w Sopotni Małej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

4 w Sopotni Wielkiej

Kontynuacja budowy garażu dla OSP Przyborów

Dotacja na zakup samochodu używanego dla OSP Mutne

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

1 w Jeleśni

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

2 w Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Modernizacja placu zabaw w Jeleśni Górnej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1  (fundusz sołecki Jeleśnia)

zakup pieca c.o. dla OSP Mutne

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

7 w Przyborowie

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych  i usuwaniu skutków klęsk 

żywiołowych)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP Krzyżówki - oddanie budynku do użytku

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Wykonanie daptacji i nadbudowy istniejącej konstrukcji msztu 

przekaźnikowego na cele wolnostojącej tablicy reklamowej na placu 

targowym

b) Wykonanie i montaż dwóch przystanków autobusowych w 

Korbielowie (Rondo i PTTK)

a) Budowa przystanku w Sopotni Wielkiej (Kamieniec dół)

Budowa przystanków 

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Jeleśnia II

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

3 w Krzyżowej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

5 w Korbielowie

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 1 w  Pewli Wielkiej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkolno-

Przedszkolny w  Pewli Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6480



1 3 4 5 6

11) 801 80101 185 000,00  

8. 900 X 3 664 054,21  -  

1) 900 90001 3 525 388,29  

2) 900 90015 138 665,92  

9. 921 X 126 025,00  126 025,00  

1) 921 92195 -  -  

2) 921 92195 126 025,00  126 025,00  

10. 926 X 609 575,07  -  

1) 926 92601 460 829,00  

2) 926 92601 100 000,00  

3) 926 92695 29 066,07  

4) 926 92601 19 680,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 22 009 658,69  3 138 379,30  

Modernizacja boiska w Jeleśni Górnej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 

Budowa Miasteczka Rowerowego w Gminie Jeleśnia 

Budowa placu zabaw przy nowym boisku w Krzyżowej 

(fundusz sołecki Krzyżowa)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Budowa 2 wiat rekreacyjnych oraz zakup 2 kiosków 

informacyjnych naściennych  z projektu pn. Na wspólnym 

szlaku

Modernizacja placu zabaw przy boisku LKS Jeleśnianka oraz 

budynku

Budowa skateparku, ścieżki pieszo-rowerowej i obiektów 

małej architektury przy ul. Żywieckiej w Jeleśni oraz 

wykonanie częściowe ogrodzenia

Zakup namiotu z projektu pn. Tradycja w nowym wydaniu

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa oświetlenia w gminie

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6480



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXV/447/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 września 2022 roku

w złotych

Klasyfikacja

§

1 2 3

535 510,76  13 140 295,14  

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 4 862 077,40  

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 535 510,76  5 815 637,22  

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 2 162 958,13  

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych 

środków

906 299 622,39  

-   2 563 585,00  

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 563 585,00  

zmiana
Kwota po 

zmianie

2 162 958,13

299 622,39

Rozchody ogółem: 2 563 585,00

2 563 585,00

4

Przychody ogółem: 12 604 784,38

4 862 077,40

5 280 126,46

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2022r.

Lp. Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6480



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXV/447/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 września 2022 roku

(Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej)

Dział Rozdział Nazwa kwota

DOCHODY OGÓŁEM 496 944,84

756 496 944,84

75618 496 944,84

w tym: 164 944,84

332 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY GMINY W 

2022 ROKU

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu (§ 

0480)

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6480



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

6

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
L

X
X

X
V

/4
4

7
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
9

 w
rz

eś
n
ia

 2
0

2
2

 r
o

k
u

(Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

7
 d

o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

51
9 

07
3,

22
51

9 
07

3,
22

33
5 

89
2,

22
12

5 
57

4,
85

21
0 

31
7,

37
3 

00
0,

00
18

0 
18

1,
00

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
49

9 
07

3,
22

49
9 

07
3,

22
31

5 
89

2,
22

10
5 

57
4,

85
21

0 
31

7,
37

3 
00

0,
00

18
0 

18
1,

00

8
5
1
5
3

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

k
o
m

an
ii

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5
1
5
4

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
4

8
9

 0
7

3
,2

2
4

8
9

 0
7

3
,2

2
3

0
5

 8
9

2
,2

2
1

0
5

 5
7

4
,8

5
2

0
0

 3
1

7
,3

7
3

 0
0

0
,0

0
1

8
0

 1
8

1
,0

0

85
5

R
O

D
Z

IN
A

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

8
5
5
0
4

W
sp

ie
ra

n
ie

 r
o
d
zi

n
y

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

P
la

n
 w

yd
a
tk

ó
w

 j
e
s
t 
w

ię
k
s
z
y 

o
 n

ie
w

yk
o
rz

ys
ta

n
e
 ś

ro
d
k
i 
z
 l
a
t 
u
b
ie

g
ły

c
h
 (

p
rz

yc
h
o
d
y 

ro
k
u
 2

0
2
2
) 

w
 w

ys
o
k
o
ś
c
i 
2
2
 1

2
8
,3

8
 z

ł.

św
ia

d
cz

en
ia

  
n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 

fi
zy

cz
n
y
ch

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

n
az

w
a

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e 
 

w
 t

y
m

d
o
ta

cj
e 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e
w

y
d
at

k
i 

zw
ią

za
n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 

za
d
ań

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

  
i 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 n

al
ic

zo
n
e

P
la

n
 w

y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 R

E
A

L
IZ

A
C

JĘ
 Z

A
D

A
Ń

 O
K

R
E
Ś

L
O

N
Y

C
H

 W
 G

M
IN

N
Y

M
 P

R
O

G
R

A
M

IE
 P

R
O

F
IL

A
K

T
Y

K
I 

   
I 

R
O

Z
W

IĄ
Z

Y
W

A
N

IA
 P

R
O

B
L

E
M

Ó
W

 
A

L
K

O
H

O
L

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z
 P

R
Z

E
C

IW
D

Z
IA

Ł
A

N
IA

 N
A

R
K

O
M

A
N

II
 W

 G
M

IN
IE

 J
E

L
E
Ś

N
IA

 W
 2

02
2 

R
O

K
U

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u
d
ż
et

o
w

y
ch

z 
te

g
o
:

z 
te

g
o
:

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6480



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

7

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
L

X
X

X
V

/4
4

7
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
9

 w
rz

eś
n
ia

 2
0

2
2

 r
o

k
u

D
ot

ac
je

 u
d

zi
el

on
e 

z 
b

u
d
że

tu
 g

m
in

y 
Je

le
śn

ia
 w

 r
ok

u
 2

02
2 

p
od

m
io

to
m

 n
al

eż
ąc

ym
 i 

n
ie

 n
al

eż
ąc

ym
 d

o 
se

k
to

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

  

(Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

9
 d

o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 z

ło
ty

ch

w
 t

y
m

:
d

o
ta

cj
e 

p
o
d

m
io

to
w

e
d

o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

8 
36

0 
31

2,
32

 
 

3 
80

9 
92

8,
29

 
 

4 
55

0 
38

4,
03

 
 

98
8 

00
0,

00
 

 
3 

56
2 

38
4,

03
 

 

1
.

4
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
5

0
 0

0
0

,0
0

2
.

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

5
3

8
 0

0
0

,0
0

 
 

3
.

2
0

 1
8

1
,0

0
 

 
2

0
 1

8
1

,0
0

 
 

2
0

 1
8

1
,0

0

4
.

7
 0

6
7

 5
9

1
,3

2
 

 
3
 5

2
5
 3

8
8
,2

9
 

 
3

 5
4

2
 2

0
3

,0
3

 
 

3
 5

4
2

 2
0

3
,0

3

5
.

2
8

4
 5

4
0

,0
0

 
 

2
8

4
 5

4
0

,0
0

 
 

- 
 

- 
 

- 
 

L
p

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

P
u

b
li

cz
n

a 
w

 J
el

eś
n

i
d

o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

d
o
ta

cj
a 

p
o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

ez
n

ac
ze

n
ie

m
 n

a 
u

p
o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

P
od

m
io

t 
d

ot
ow

an
y

N
az

w
a 

za
d

an
ia

, n
a 

kt
ór

e 
zo

st
ał

a 
p

rz
yz

n
an

a 
d

ot
ac

ja
 (

ce
l 

d
ot

ac
ji

)

G
m

in
n

y
 O
śr

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 J

el
eś

n
i

A
. 

J
e

d
n

o
s

tk
i 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s

ó
w

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h

2

G
m

in
a 

B
ie

ls
k
o

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 

Ż
y
w

cu
  

  
  

  
  

D
o
ta

cj
a 

 c
el

o
w

a 
d

la
 P

o
w

ia
tu

 Ż
y
w

ie
ck

ie
g
o
 n

a 
b

u
d

o
w
ę 

ch
o
d

n
ik

ó
w

 w
 g

m
in

ie
 

Z
w

ią
ze

k
 M

ię
d

zy
g
m

in
n

y
 d

s.
 

E
k
o

lo
g
ii

 w
 Ż

y
w

cu

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

n
a

p
o
m

o
c

fi
n

an
so

w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o
st

k
am

i

sa
m

o
rz
ąd

u
te

ry
to

ri
al

n
eg

o
n

a
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

-

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

w
za

k
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

g
m

in
y

d
o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

k
o
h

o
li

zm
o
w

i
w

o
d

n
ie

si
en

iu
d

o
o
só

b
,

z
te

re
n

u
G

m
in

y

Je
le
śn

ia

W
p

ła
ty

g
m

in
y

n
a

rz
ec

z
zw

ią
zk

u
m

ie
d

zy
g
m

in
n

eg
o

n
a

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

za
d

ań
 b

ie
żą

cy
ch

  
i 

za
d

ań
 i

n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 

W
ys

ok
oś
ć 

d
ot

ac
ji

 n
a 

20
22

 r
ok

og
ół

em
 d

ot
ac

je
 

(5
+

6)
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

in
w

es
ty

cj
e

d
o
ta

cj
e 

n
a 

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
 

o
g
ó
łe

m
 (

7
+

8
+

9
)

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6480



1
4

5
6

7
8

2 
57

6 
73

8,
37

 
 

12
0 

00
0,

00
 

 
2 

45
6 

73
8,

37
 

 
1 

30
9 

80
2,

37
 

 
1 

14
6 

93
6,

00
 

 

1
.

1
 3

0
9

 8
0

2
,3

7
 

 
1

 3
0

9
 8

0
2

,3
7

 
 

1
 3

0
9
 8

0
2
,3

7
 

 
0

,0
0

2
.

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
6

0
 0

0
0

,0
0

 
 

4
.

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 
1

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
0

 0
0

0
,0

0
 

 

5
.

9
2

6
 9

3
6

,0
0

 
 

9
2

6
 9

3
6

,0
0

 
 

9
2

6
 9

3
6

,0
0

 
 

6
.

1
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

1
2

0
 0

0
0

,0
0

 
 

- 
 

10
 9

37
 0

50
,6

9 
 

3 
92

9 
92

8,
29

 
 

7 
00

7 
12

2,
40

 
 

2 
29

7 
80

2,
37

 
 

4 
70

9 
32

0,
03

 
 5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

5
0

 0
0

0
,0

0
 

 
5

0
 0

0
0

,0
0

 
 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

S
to

w
ar

zy
sz

eń
 w

y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 d

zi
ed

zi
n

y
 k

u
lt

u
ry

 i
 o

ch
ro

n
y
 

d
zi

ed
zi

ct
w

a 
n

ar
o
d

o
w

eg
o

2
3

O
G

Ó
Ł

E
M

 D
O

T
A

C
JE

 Z
 B

U
D
Ż

E
T

U
:

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
 -

 K
at

o
li

ck
a 

w
 

P
ew

li
 W

ie
lk

ie
j 

- 
o
rg

an
 

p
ro

w
ad

zą
cy

 Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

y
 D

o
m

 

S
am

o
p

o
m

o
cy

D
o
ta

cj
a

ce
lo

w
a

z
b

u
d
że

tu
p

ań
st

w
a

n
a

fi
n

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

u
st

aw
o
w

o
o
k

re
śl

o
n

y
ch

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o
w

an
y
ch

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e

je
d

n
o
st

k
i

n
ie

n
al

eż
ąc

e
d

o
se

k
to

ra
fi

n
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

y
ch

-p
ro

w
ad

ze
n

ie

Ś
ro

d
o
w

is
k

o
w

eg
o
 D

o
m

u
 S

am
o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j

B
. 

J
e
d

n
o

s
tk

i 
n

ie
 n

a
le
ż
ą
c
e
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
 z

 d
zi

ed
zi

n
y
 p

ro
fi

la
k

ty
k

i 
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 a

lk
o
h

o
li

zm
o
w

i 
i 

p
at

o
lo

g
ii

3
.

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 K

lu
b

ó
w

 i
 

Z
es

p
o

łó
w

 w
y
ło

n
io

n
y
ch

 w
 

d
ro

d
ze

 k
o

n
k
u

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 O

S
P

 

M
u

tn
e

D
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 j
ed

n
o
st

ek
 n

ie
 z

al
ic

zo
n

y
ch

 d
o
 s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

 

p
u

b
li

cz
n

y
ch

 r
ea

li
zu

ją
cy

ch
 z

ad
an

ia
  

 z
 z

ak
re

su
 o

ch
ro

n
y
 p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

ej
 -

 

d
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ak

u
p

u
 s

am
o
ch

o
d

u
 p

o
ża

rn
ic

ze
g
o

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

n
a 

u
p

o
w

sz
ec

h
n

ia
n

ie
 k

u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

 i
 s

p
o
rt

u

D
o
ta

cj
a

p
o
d

m
io

to
w

a
z

b
u

d
że

tu
d

la
n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

je
d

n
o
st

k
i

sy
st

em
u

o
św

ia
ty

-d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 k
o
sz

tó
w

 u
tr

zy
m

an
ia

 

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

p
rz

ed
sz

k
o
la

 z
 t

er
en

u
 

G
m

in
y
 J

el
eś

n
ia

: 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
a)

 

K
at

o
li

ck
ie

 P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

w
 P

ew
li

 W
ie

lk
ie

j 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

b
)A

k
ad

em
ia

 M
ał

eg
o
 C

zł
o
w

ie
k
a 

w
 

K
rz

y
żo

w
ej

, 
c)

 A
ct

iv
e 

K
id

s 
w

 J
el

eś
n
i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6480



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXXXV/447/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 29 września 2022 roku

Wpływy - dochody

Dział Rozdział kwota

3 306 379,00

900 3 306 379,00

90002 3 306 379,00

3 306 379,00

Wydatki

nazwa

1. 2. 3. 4 5 6 7 8 9

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 374 396,00 3 374 396,00 3 374 396,00 139 315,00 3 235 081,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 374 396,00 3 374 396,00 3 374 396,00 139 315,00 3 235 081,00 0,00

Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi obejmują: kwota zł

150 086,00

b) edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi 7 000,00

3 217 310,00

3 374 396,00

Brakująca kwota 68 017 zł zostanie pokryta z dochodów własnych niepochodzących z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zgodnie z uchwałą Rady Gminy Jeleśnia Nr LXVI/371/2022 z dnia 31.01.2022r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego:

z tego:

dział rozdział

Plan 

wydatków 

ogółem (zł)

wydatki 

bieżące  
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

wynagrodzenia  i 

składki od nich 

naliczone

DOCHODY  I WYDATKI  Z TYTYŁU  OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI  W 2022 ROKU

a) obsługę administracyjną tego systemu (tj wynagrodzenia, prowizje,usługi pocztowe, koszty postępowania 

sądowego) 

c) odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych oraz utrzymanie 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Razem koszty

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

DOCHODY OGÓŁEM

w tym: (§ 0490 ) Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6480



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

9

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
L

X
X

X
V

/4
4

7
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
9

 w
rz

eś
n
ia

 2
0

2
2

 r
o

k
u

(Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
4

 d
o

u
ch

w
ał

y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

D
o

ch
o

d
y

D
zi

ał
§

 
k

w
o
ta

19
 6

23
 6

40
,0

0

75
8

9 
50

0 
00

0,
00

6
0

9
0

9
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

85
2

25
 6

40
,0

0

2
1

8
0

2
5

 6
4

0
,0

0

85
3

10
 0

98
 0

00
,0

0

2
1

8
0

1
0
 0

9
8
 0

0
0
,0

0

W
y
d

at
k
i

n
az

w
a

1
.

2
.

3
.

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

60
0

T
ra

n
sp

or
t 

i ł
ą

cz
n

oś
ć

9 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
50

0 
00

0,
00

9 
50

0 
00

0,
00

6
0

0
1

6
D

ro
g
i 

p
u
b

li
cz

n
e 

g
m

in
n
e

9
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

za
d

a
n

ie

 B
u

d
o

w
a

 i
 m

o
d

er
n

iz
a

cj
a

 d
ró

g
 g

m
in

n
yc

h
 w

ra
z 

z 

in
fr

a
st

ru
kt

u
rą

 d
ro

g
o

w
ą

, 
m

o
st

a
m

i 
w

 c
ią

g
a

ch
 d

ró
g

 n
a

 t
er

en
ie

 

G
m

in
y 

Je
le
śn

ia

9
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
9

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

9
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
h

ow
an

ie
14

4 
57

8,
68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
4 

57
8,

68
14

4 
57

8,
68

8
0

1
0

1
S

zk
o

ły
 p

o
d

st
aw

o
w

e
1

4
4

 5
7

8
,6

8
1

4
4

 5
7

8
,6

8
1

4
4

 5
7

8
,6

8

za
d

a
n

ie
L

a
b

o
ra

to
ri

a
 p

rz
ys

zł
o
śc

i 
(w

 9
 s

zk
o

ła
ch

 p
o

d
st

a
w

o
w

yc
h

)
1

4
4

 5
7

8
,6

8
1

4
4

 5
7

8
,6

8
1

4
4

 5
7

8
,6

8

85
2

P
om

oc
 s

p
oł

ec
zn

a
25

 6
40

,0
0

25
 6

40
,0

0
25

 6
40

,0
0

0,
00

25
 6

40
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00

8
5

2
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

2
5

 6
4

0
,0

0
2

5
 6

4
0

,0
0

2
5

 6
4

0
,0

0
2

5
 6

4
0

,0
0

za
d

a
n

ie
P

ro
g

ra
m

 W
sp

ie
ra

j 
S

en
io

ra
2

5
 6

4
0

,0
0

2
5

 6
4

0
,0

0
2

5
 6

4
0

,0
0

2
5

 6
4

0
,0

0

w
y
n
ag

ro
d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k
i 

o
d
 n

ic
h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y
d

at
k

i 

je
d

n
o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce
w

y
d
at

k
i 
zw

ią
za

n
e 

z 

re
al

iz
ac

ją
 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 z
ad

ań

D
O

C
H

O
D

Y
, W

Y
D

A
T

K
I 

i P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 Z

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 P
R

Z
E

C
IW

D
Z

IA
Ł

A
N

IA
 C

O
V

ID
-1

9 
W

 2
02

2 
R

O
K

U

N
az

w
a

D
O

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

Ł
E

M

R
óż

n
e 

ro
zl

ic
ze

n
ia

Ś
ro

d
k
i 

z 
F

u
n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 C
O

V
ID

-1
9

 n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 l
u
b

 d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 

k
o

sz
tó

w
 r

ea
li

za
cj

i 
in

w
es

ty
cj

i 
i 

za
k
u
p

ó
w

 i
n
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 z
w

ią
za

n
y
ch

 z
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

m
 

C
O

V
ID

-1
9

P
om

oc
 s

p
oł

ec
zn

a

Ś
ro

d
k
i 

z 
F

u
n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 C
O

V
ID

-1
9

 n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 l
u
b

 d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 

re
al

iz
ac

ji
 z

ad
ań

 z
w

ią
za

n
y
ch

 z
 p

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ie

m
 C

O
V

ID
-1

9

d
zi

ał
ro

zd
zi

ał
P

la
n

 w
y
d

at
k

ó
w

 

o
g
ó
łe

m
 (

zł
)

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

ol
it

yk
i s

p
oł

ec
zn

ej
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 C
O

V
ID

-1
9

 n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 l
u
b

 d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

 

z 
te

g
o
:

w
y
d

at
k

i 

m
aj
ąt

k
o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 

za
k

u
p

y
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
 t

y
m

:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6480



1
.

2
.

3
.

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
p

ol
it

yk
i 

sp
oł

ec
zn

ej
10

 0
98

 0
00

,0
0

10
 0

98
 0

00
,0

0
18

8 
64

0,
00

10
7 

70
0,

00
80

 9
40

,0
0

9 
90

9 
36

0,
00

0,
00

0,
00

8
5

3
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n
o
ść

1
0

 0
9

8
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
9

8
 0

0
0

,0
0

1
8

8
 6

4
0

,0
0

1
0

7
 7

0
0

,0
0

8
0

 9
4

0
,0

0
9

 9
0

9
 3

6
0

,0
0

za
d

a
n

ie
D

o
d

a
te

k 
w
ę
g

lo
w

y
1

0
 0

9
8

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

9
8

 0
0

0
,0

0
1

8
8

 6
4

0
,0

0
1

0
7

 7
0

0
,0

0
8

0
 9

4
0

,0
0

9
 9

0
9

 3
6

0
,0

0

19
 7

68
 2

18
,6

8
10

 1
23

 6
40

,0
0

21
4 

28
0,

00
10

7 
70

0,
00

10
6 

58
0,

00
9 

90
9 

36
0,

00
9 

64
4 

57
8,

68
9 

64
4 

57
8,

68

P
rz

y
ch

o
d

y
 

§
 

k
w

o
ta

14
4 

57
8,

68

90
5

1
4

4
 5

7
8

,6
8

R
oz

li
cz

en
ie

 (
1-

2)
0

,0
0

D
o

ch
o

d
y

1
9

 6
2

3
 6

4
0

,0
0

P
rz

y
ch

o
d

y
1

4
4

 5
7

8
,6

8

1
.

R
az

em
 (

d
oc

h
od

y+
p

rz
yc

h
od

y)
19

 7
68

 2
18

,6
8

2
.

W
yd

at
ki

19
 7

68
 2

18
,6

8

N
az

w
a

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

Ł
E

M

P
rz

y
ch

o
d

y
 j

ed
n
o

st
ek

 s
am

o
rz
ąd

u
 t

er
y
to

ri
al

n
eg

o
 z

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
st

an
y
ch

 ś
ro

d
k
ó

w
 p

ie
n
ię
żn

y
ch

 n
a 

ra
ch

u
n
k
u
 b

ie
żą

cy
m

 b
u
d
że

tu
, 

w
y
n
ik

aj
ąc

y
ch

 z
 r

o
zl

ic
ze

n
ia

 d
o

ch
o

d
ó

w
 i

 w
y
d

at
k
ó

w
 n

im
i 

fi
n
an

so
w

an
y
ch

 z
w

ią
za

n
y
ch

 z
e 

sz
cz

eg
ó

ln
y
m

i 
za

sa
d

am
i 

w
y
k
o

n
y
w

an
ia

 b
u
d
że

tu
 o

k
re
śl

o
n
y
m

i 
w

 

o
d

rę
b

n
y
ch

 u
st

aw
ac

h
 (
śr

o
d

k
i 

z 
F

u
n
d

u
sz

u
 P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 C
O

V
ID

-1
9

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
st

an
e 

w
 

2
0

2
1

r.
)

R
az

em
 w

yd
at

ki
 w

 r
ok

u
 2

02
2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6480



Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
0

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
L

X
X

X
V

/4
4

7
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
9

 w
rz

eś
n
ia

 2
0

2
2

 r
o

k
u

(Z
ał
ą
cz

n
ik

 N
r 

1
5

 d
o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

w
y
d

at
k

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 i
ch

 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d

ań

1
2

3
4

5
6

7
8

9

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
13

5 
86

6,
40

 
 

13
5 

86
6,

40
 

 
13

5 
86

6,
40

 
 

13
5 

86
6,

40
 

 
13

5 
86

6,
40

 
 

13
5 

86
6,

40
 

 

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

8
0

1
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

1
3

5
 8

6
6

,4
0

 
 

P
ro

g
ra

m
 "

P
o

zn
a

j 
P

o
ls

kę
" 

re
a

li
zo

w
a

n
y 

p
rz

ez
 9

 s
zk

ó
ł 

p
o

d
st

a
w

o
w

yc
h

 z
 t

er
en

u
 g

m
in

y
x

x
1

3
5

 8
6

6
,4

0
 

 
1

3
5

 8
6

6
,4

0
 

 
1

3
5

 8
6

6
,4

0
 

 
1

3
5

 8
6

6
,4

0
 

 

13
5 

86
6,

40
 

 
13

5 
86

6,
40

 
 

13
5 

86
6,

40
 

 
13

5 
86

6,
40

 
 

13
5 

86
6,

40
 

 
13

5 
86

6,
40

 
 

(§
 2

0
2

0
) 

D
o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

o
tr

zy
m

an
a 

z 
b

u
d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

za
d

an
ia

 b
ie
ż
ąc

e 

re
al

iz
o
w

an
e 

p
rz

ez
 g

m
in
ę 

n
a 

p
o
d

st
aw

ie
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
ą
d

o
w

ej

O
gó

łe
m

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

E
 W

 D
R

O
D

Z
E

 P
O

R
O

Z
U

M
IE
Ń

 Z
 O

R
G

A
N

A
M

I 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

N
A

 R
O

K
 2

02
2

80
1

w
y
d

at
k

i 
je

d
n

o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

w
y
d

at
k

i 
b

ie
ż
ąc

e
o
g
ó
łe

m
d

o
ch

o
d

y
 b

ie
ż
ąc

e
o
g
ó
łe

m
T

re
ść

, 
N

az
w

a 
d

zi
ał

u
 i

 r
o
zd

zi
ał

u

d
o
ch

o
d

y
w

y
d

at
k

i

w
 t

y
m

:

w
 t

y
m

:

R
o
zd

zi
ał

D
zi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6480



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
1

d
o

 u
ch

w
ał

y
 N

r 
L

X
X

X
V

/4
4

7
/2

0
2

2

R
ad

y
 G

m
in

y
 J

el
eś

n
ia

z 
d

n
ia

 2
9

 w
rz

eś
n
ia

 2
0

2
2

 r
o

k
u

(Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
6

 d
o
 u

ch
w

ał
y
 b

u
d
że

to
w

ej
)

w
 t

y
m

:

w
y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i 
o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y
d

at
k

i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 

st
at

u
to

w
y
ch

 

za
d

ań

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
li

cz
na

35
 3

74
,4

0 
 

35
 3

74
,4

0 
 

35
 3

74
,4

0 
 

35
 3

74
,4

0 
 

35
 3

74
,4

0 
 

6 
19

3,
70

 
 

29
 1

80
,7

0 
 

-
 

 

3
5

 3
7

4
,4

0
 

 
3

5
 3

7
4

,4
0

 
 

P
o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

3
5

 3
7

4
,4

0
 

 
3

5
 3

7
4

,4
0

 
 

3
5

 3
7

4
,4

0
 

 
3

5
 3

7
4

,4
0

 
 

3
5

 3
7

4
,4

0
 

 
6

 1
9

3
,7

0
 

 
2

9
 1

8
0

,7
0

 
 

-
 

 

w
yk

o
n

a
n

e 
zd

ję
ci

a
 o

so
b

ie
 u

b
ie

g
a

ją
ce

j 
si
ę 

o
 n

a
d

a
n

ie
 n

r 

P
E

S
E

L
 o

ra
z 

n
a

d
a

n
ie

 n
u

m
er

u
 P

E
S

E
L

 
x

x
2

2
 5

7
5

,0
0

 
 

2
2

 5
7

5
,0

0
 

 
2

2
 5

7
5

,0
0

 
 

2
2

 5
7

5
,0

0
 

 
-

 
 

n
a

d
a

n
ie

 n
r 

P
E

S
E

L
 n

a
 w

n
io

se
k 

w
 z

w
.z

 k
o

n
fl

ik
.n

a
 U

kr
a

in
ie

x
x

1
2

 7
9

9
,4

0
 

 
1

2
 7

9
9

,4
0

 
 

1
2

 7
9

9
,4

0
 

 
6

 1
9

3
,7

0
 

 
6

 6
0

5
,7

0
 

 

R
óż

ne
 r

oz
li

cz
en

ia
52

2 
66

5,
00

 
 

52
2 

66
5,

00
 

 
-

 
 

-
 

 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
52

2 
66

5,
00

 
 

52
2 

66
5,

00
 

 
52

2 
66

5,
00

 
 

39
7 

14
0,

58
 

 
12

5 
52

4,
42

 
 

-
 

 

8
0

1
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

3
9

7
 1

4
0

,5
8

 
 

1
2

5
 5

2
4

,4
2

 
 

-
 

 

Śr
o

d
ki

 n
a

 e
d

u
ka

cj
ę 

d
zi

ec
i 

z 
U

kr
a

in
y

x
x

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

5
2

2
 6

6
5

,0
0

 
 

3
9

7
 1

4
0

,5
8

 
 

1
2

5
 5

2
4

,4
2

 
 

-
 

 

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

1 
81

8,
00

 
 

1 
81

8,
00

 
 

1 
81

8,
00

 
 

1 
81

8,
00

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
1 

81
8,

00
 

 

1
 8

1
8

,0
0

 
 

1
 8

1
8

,0
0

 
 

8
5

2
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
 8

1
8

,0
0

 
 

1
 8

1
8

,0
0

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
1

 8
1

8
,0

0
 

 

Z
a

p
ew

n
ie

n
ie

 p
o

si
łk

u
 d

la
 d

zi
ec

ii
 m

ło
d

zi
eż

y
x

x
1

 8
1

8
,0

0
 

 
1

 8
1

8
,0

0
 

 
-

 
 

-
 

 
1

 8
1

8
,0

0
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 

n
a 

rz
ec

z 
o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

75
0

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 Z

A
D

A
N

IA
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

E
 Z

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 P
O

M
O

C
Y

 U
K

R
A

IN
IE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

T
re
ść

, 
N

az
w

a 
d

zi
ał

u
 i

 r
o
zd

zi
ał

u

d
o
ch

o
d

y
w

y
d

at
k

i

o
g
ó
łe

m
o
g
ó
łe

m

w
 t

y
m

:

d
o
ch

o
d

y
 

b
ie
żą

ce
w

y
d

at
k

i 
b

ie
żą

ce

w
 t

y
m

:

w
y
d

at
k

i 

je
d

n
o
st

ek
 

b
u

d
że

to
w

y
ch

80
1

85
2

75
8

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

w
 t

y
m

:

7
5

0
9

5

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6480



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

li
ty

ki
 s

po
łe

cz
ne

j
1 

48
8 

40
0,

00
 

 
1 

48
8 

40
0,

00
 

 
1 

48
8 

40
0,

00
 

 
1 

48
8 

40
0,

00
 

 
1 

80
0,

00
 

 
-

 
 

1 
80

0,
00

 
 

1 
48

6 
60

0,
00

 
 

1
 4

8
8

 4
0

0
,0

0
 

 
1
 4

8
8
 4

0
0
,0

0
 

 

8
5

3
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

x
x

1
 4

8
8

 4
0

0
,0

0
 

 
1

 4
8

8
 4

0
0

,0
0

 
 

1
 8

0
0

,0
0

 
 

-
 

 
1

 8
0

0
,0

0
 

 
1
 4

8
6
 6

0
0
,0

0
 

 

W
yp

ła
ta

 ś
w

ia
d

cz
eń

 p
ie

n
ię
żn

yc
h

 n
a

 p
o

d
st

a
w

ie
 a

rt
. 

1
3

x
x

1
 4

8
8
 4

0
0
,0

0
 

 
1

 4
8

8
 4

0
0

,0
0

 
 

1
 8

0
0

,0
0

 
 

1
 8

0
0

,0
0

 
 

1
 4

8
6

 6
0

0
,0

0
 

 

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

3 
34

8,
00

 
 

3 
34

8,
00

 
 

3 
34

8,
00

 
 

3 
34

8,
00

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
3 

34
8,

00
 

 

3
 3

4
8

,0
0

 
 

3
 3

4
8

,0
0

 
 

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c 

m
at

er
ia

ln
a 

d
la

 u
cz

n
ió

w
 o

 c
h

ar
ak

te
rz

e 
so

cj
al

n
y
m

x
x

3
 3

4
8

,0
0

 
 

3
 3

4
8

,0
0

 
 

-
 

 
-

 
 

-
 

 
3

 3
4

8
,0

0
 

 

S
ty

p
en

d
ia

 i
 z

a
si

łk
i 

d
la

 u
cz

n
ió

w
 a

rt
..

 5
3

 U
kr

a
in

a
x

x
3

 3
4

8
,0

0
 

 
3

 3
4

8
,0

0
 

 
-

 
 

3
 3

4
8

,0
0

 
 

R
od

zi
na

26
2 

59
0,

00
 

 
26

2 
59

0,
00

 
 

26
2 

59
0,

00
 

 
26

2 
59

0,
00

 
 

4 
69

0,
00

 
 

3 
35

4,
00

 
 

1 
33

6,
00

 
 

25
7 

90
0,

00
 

 

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

8
5

5
9

5
P

o
zo

st
ał

a 
d

zi
ał

al
n

o
ść

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

2
6

2
 5

9
0

,0
0

 
 

4
 6

9
0

,0
0

 
 

3
 3

5
4

,0
0

 
 

1
 3

3
6

,0
0

 
 

2
5

7
 9

0
0

,0
0

 
 

Je
d

n
o

ra
zo

w
e 
św

ia
d

cz
en

ie
 p

ie
n

ię
żn

e 
w

 w
ys

o
ko
śc

i 
3

0
0

 z
ł 

w
ra

z 
z 

ko
sz

ta
m

i 
o

b
sł

u
g

i
x

x
2

4
9

 3
9

0
,0

0
 

 
2

4
9

 3
9

0
,0

0
 

 
4

 6
9

0
,0

0
 

 
3

 3
5

4
,0

0
 

 
1

 3
3

6
,0

0
 

 
2
4
4
 7

0
0
,0

0
 

 

Św
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n

e
x

x
1

3
 2

0
0

,0
0

 
 

1
3

 2
0

0
,0

0
 

 
-

 
 

-
 

 
-

 
 

1
3

 2
0

0
,0

0
 

 

2 
31

4 
19

5,
40

 
 

2 
31

4 
19

5,
40

 
 

2 
31

4 
19

5,
40

 
 

2 
31

4 
19

5,
40

 
 

56
4 

52
9,

40
 

 
40

6 
68

8,
28

 
 

15
7 

84
1,

12
 

 
1 

74
9 

66
6,

00
 

 
O

gó
łe

m
:

85
3

85
5

85
4

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

(§
 2

1
0

0
) 
Ś

ro
d

k
i 

z 
F

u
n

d
u

sz
u

 P
o
m

o
cy

 n
a 

d
o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 

b
ie
żą

cy
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

p
o
m

o
cy

 o
b

y
w

at
el

o
m

 U
k

ra
in

y

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6480


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Jeleśnia w 2022 roku
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Jeleśnia na 2022r.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe Gminy Jeleśnia na 2022 rok
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia w 2022
	Zalacznik 5 Plan dochodów z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz innych opłat stanowiących dochody gminy w 2022 roku
	Zalacznik 6 plan wydatków na realizację zadań określonych w GminnymProgramie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jeleśnia w 2022 roku
	Zalacznik 7 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 8 plan dochów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku
	Zalacznik 9 plan dochodów, wydatków i przychodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku
	Zalacznik 10 plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drzodze porozumień z organami administracji rządowej w roku 2022
	Zalacznik 11 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane z Funduszu Pomocy Ukrainie  w roku 2022

		2022-10-13T08:54:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




